

Radzyń Podlaski, dnia 24.09.2024 r.
I-ZP.271.11.2024
 Wykonawcy Wszyscy
Na podstawie art.135 ust. 1 ust.2 ustawy z dnia 11  września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz .U. z 2023 r. poz 1605) informuję, że do Zamawiającego od  Wykonawców wpłynęły zapytania do SWZ.

Odpowiedzi do zapytań nr 1
Pytanie 1:
Zamawiający wymaga przygotowania obliczeń na podstawie obliczeń wzorcowych potwierdzających zgodność oferowanych produktów z normą PN-EN 13201 przy jednoczesnym spełnieniu warunku „Skuteczność świetlna oprawy, rozumiana, jako strumień świetlny emitowany przez oprawę z uwzględnieniem wszelkich występujących strat do całkowitej energii zużywanej przez oprawę, jako system, nie może być nie gorsza niż wynikająca z obliczeń wzorcowych.” – prosimy o udostępnienie obliczeń wzorcowych. Ponadto Zamawiający wymaga aby oferowane oprawy posiadały certyfikaty ENEC, ENEC+. Czy powyższe dokumenty należy złożyć na etapie składania oferty przetargowej czy też Zamawiający wezwie do ich uzupełnienia przed lub po wyborze oferty?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostarczenia dla opraw oświetleniowych certyfikatów ENEC, ENEC+, ZD4i a dla sterowników systemu oświetlenia certyfikatów ENEC oraz ZD4i na etapie montażu opraw( realizacji robót budowlanych0 Wykonawca po zakończeniu robót  jest zobligowany do dostarczenia wszystkich certyfikatów na wbudowane, zamontowane materiały. Obliczenia wzorcowe zostaną przekazane na etapie realizacji robót budowlanych. Wykaz mocy opraw oświetleniowych do montażu:
Oprawa o mocy do 51W – 428 szt.
Oprawa o mocy do 76W – 114 szt.
Oprawa o mocy do 99W – 249 szt.
Oprawa o mocy do 128 W – 29 szt.
Pytanie 2:
Prosimy o wyjaśnienie, która dokumentacja dotycząca wymagań dla opraw jest wiążąca dla oferentów: 
09_09_24_PT_Poprawa_efektywnosci
Lub
Specyfikacja_Radzyn_Podlaski_Poprawa_efektywnosci
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami zawartymi w SWZ obydwa dokumenty są wiążące.
Pytanie 3:
Czy postępowanie jest współfinansowane z programu „Rozświetlamy Polskę” Edycja nr 9. Zwracamy uwagę, że wymagane w postępowaniu oprawy nie spełniają wszystkich wymagań regulaminu 9 edycji programu. Oprawa zgodnie z regulaminem powinna posiadać Certyfikat ZD4i oraz gniazdo w standardzie ZHAGA D4i. Zamawiający natomiast wymaga gniazda NEMA. Prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że oprawy powinny mieć w standardzie gniazdo ZHAGA D4i.
Pytanie 4:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga parametru L90 dla żywotności diod 100 000 h potwierdzonego raportem LM-80 zastosowanych diod LED, dla temperatur referencyjnych, wraz z prognozą trwałości strumienia światła zgodnie ze wzorem Memorandum Technicznym TM-21, potwierdzający trwałość strumienia światła oprawy ulicznej o najniższej trwałości spośród oferowanych opraw ulicznych, mierzoną parametrem L90 dla opraw oświetlenia ulicznego.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga parametru L90 dla żywotności diod 100 000 h potwierdzonego raportem LM-80 zastosowanych diod LED.
Pytanie 5:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia opraw, których wnętrze komory optycznej, komory elektrycznej oraz elementy oprawy (np. pokrywa, uchwyt montażowy) zabezpieczone przed korozją powłoką lakierniczą oraz nie dopuszcza surowego materiału w konstrukcji oprawy.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostarczenia opraw, których wnętrze komory optycznej, komory elektrycznej oraz elementy oprawy (np. pokrywa, uchwyt montażowy) jest zabezpieczone przed korozją powłoką lakierniczą i nie dopuszcza surowego materiału w konstrukcji oprawy.

Pytanie 7
Zamawiający wymaga, aby oprawy drogowe spełniały wyszczególnione parametry techniczne. Wnosimy, aby wspomóc sprawdzanie zgodności ofert z wymaganiami Zamawiającego, żeby Zamawiający dodał wymóg przedłożenia kart katalogowych wraz z ENEC i ENEC+ dla oferowanych rozwiązań.
 Odpowiedź:
Zamawiający wymaga przedłożenie kart katalogowych dla oprawy certyfikatami  ENEC, ENEC+ oraz ZD4i a dla sterowników systemu oświetlenia certyfikatów ENEC oraz ZD4i. na etapie realizacji robót budowlanych a także po zakończeniu robót Wykonawca przedłoży zamawiającemu wszystkie certyfikaty na wbudowane, zamontowane materiały.

Pytanie 8
 Czy Zamawiający wymaga, aby oprawy posiadały zainstalowany sterownik systemu sterowania w gnieździe NEMA?

Odpowiedź:

Nie.


Wójt Gminy
(-)  Daniel Grochowski

